

Årsredovisning för  
**Gumabon & Co AB**

559132-7290

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erik Gumabon  
Styrelseledamot

2025-04-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gumabon & Co AB, 559132-7290, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av lös- och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fortsätter att vara delvis vilande även under 2024. Omsättningen har däremot ökat med mer än 30% då det har funnits viss aktivitet i bolaget men den har inte varit särskilt hög.

Det har beslutats om ett villkorat aktieägartillskott på 50 000 kr.

I övrigt har inga andra väsentliga händelser inträffat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	5	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-20	-64	51	-23
Soliditet %	5,3	5,9	77,5	83,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	45 527	-64 307
Balanseras i ny räkning		-64 307	64 307
Erhållna aktieägartillskott		50 000	
Årets resultat			-19 990
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>31 220</b>	<b>-19 990</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 88.000 kr

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 220
Årets resultat	-19 990
<b>Summa</b>	<b>11 230</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 230
<b>Summa</b>	<b>11 230</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 799	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 799</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-25 074	-60 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82	-4 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 156</b>	<b>-64 457</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-20 357</b>	<b>-64 457</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-15 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	15 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		367	151
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>367</b>	<b>151</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 990</b>	<b>-64 306</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 990</b>	<b>-64 306</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 990</b>	<b>-64 307</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	82
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>82</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 098 161	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 098 161</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 098 161</b>	<b>82</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		27 825	22 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 690	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 515</b>	<b>22 517</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 267	505 925
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 267</b>	<b>505 925</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>54 782</b>	<b>528 442</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 152 943</b>	<b>528 524</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		31 220	45 527
Årets resultat		-19 990	-64 307
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 230</b>	<b>-18 780</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 230</b>	<b>31 220</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 587	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 637	0
Övriga skulder		1 080 489	489 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 091 713</b>	<b>497 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 152 943</b>	<b>528 524</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	56 587	56 587
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-32 111	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 476</b>	<b>56 587</b>
Ingående avskrivningar	-56 505	-52 446
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	32 111	0
Årets avskrivningar	-82	-4 059
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 476</b>	<b>-56 505</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>82</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	102 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	0	-102 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 098 161	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 098 161</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 098 161</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Kungsbacka

Erik Gumabon 2025-04-23  
Erik Gumabon Datum  
Styrelseordförande

Marie Gumabon 2025-04-23  
Marie Gumabon Datum  
Styrelseledamot

Filippa Gumabon 2025-04-23  
Filippa Gumabon Datum  
Styrelseledamot

Hanna Gumabon 2025-04-23  
Hanna Gumabon Datum  
Styrelseledamot